ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	«19» декабря 2024 года

	№ 81 /254

с. Кочки

Об определении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Кочковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Новосибирской области от 24 мая 2022 года № 130/951-6 полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Кочковского района Новосибирской области возложены на территориальную избирательную комиссию Кочковского района Новосибирской области.
Руководствуясь статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 18 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», статьями 8, 18 Устава Кочковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области, на основании данных о численности избирателей, зарегистрированных на территории Кочковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области по состоянию на 1 июля 2024 года, территориальная избирательная комиссия Кочковского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1. Определить схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Кочковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области (приложение № 1) и ее графическое изображение (приложение № 2).
2. Направить настоящее решение в Совет депутатов Кочковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области.

	Председатель комиссии

	Н.Н. Храпаль

	Секретарь комиссии

	Т.А. Лихачева

      Приложение № 1
  к решению территориальной избирательной      комиссии Кочковского района
Новосибирской области
от «19» декабря 2024 года  № 81/254

СХЕМА
многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Кочковского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области

Общая численность избирателей – 3147
Число депутатских мандатов в соответствии с Уставом – 10

Многомандатный избирательный округ № 1
Число мандатов - 10
Число избирателей – 3147

В границы округа входит:
[bookmark: _GoBack]Кочковский сельсовет (село Кочки)
                                                                                       Приложение № 2
    к решению территориальной избирательной комиссии Кочковского района
Новосибирской области
от 19.12.2024г.  № 81/254

Графическое изображение
схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Кочковского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области

[image: 12]

image1.png

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß ÊÎÌÈÑÑÈß

ÊÎ×ÊÎÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÍÎÂÎÑÈÁÈÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÐÅØÅÍÈÅ

«

19

» äåêàáðÿ 2024 ãîäà

¹

81

/

254

ñ. Êî÷êè

Об определении схемы многомандатного избирательного округа для

проведения выборов депутатов Совета депутатов

Кочковского

сельсовета

Кочковского

района Новосибирской области

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии

Новосибирской области от 24 мая 2022 года № 130/951

-

6 полномочия по

подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на

территории

Кочковского

района Новосибирской области возложены на

территориальную избирательную комиссию

Кочковского

района

Новосибирской области.

Руководствуясь статьей 18 Федерального закона

«Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации»,

статьей 18 Закона Новос

ибирской области «О

выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в

Новосибирской области»,

стать

ями

8,

18

Устава

Кочковского

сельсовета

Кочковского

района Новосибирской области,

на основании данных о

численности избирателей, зарегис

трированных на территории

Кочковского

сельсовета

Кочковского

района Новосибирской области по состоянию на 1

июля 20

2

4 года, территориальная избирательная комиссия

Кочковского

района Новосибирской области

РЕШИЛА

:

1.

Определить схему многомандатного избирательного округа для

проведения выборов депутатов Совета депутатов

Кочковского

сельсовета

Кочковского

района Новосибирской области

(

приложение №

1

)

и ее

графическое изображение (приложение № 2)

.

2.

Направить настоящ

ее решение в Совет депутатов

Кочковского

сельсовета

Кочковского

района Новосибирской области

.

Председатель комиссии

Н.Н. Храпаль

Секретарь комиссии

Т.А. Лихачева